
Uchwała Nr V/64/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Rakowickiej 27 w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego jako forum Uniwersytetu 

Ekonomicznego na miejscu istniejącego boiska i parkingu wraz z budową zaplecza, garażu 

otwartego na ok. 55 miejsc postojowych pod boiskiem wielofunkcyjnym wraz z przebudową  

i budową miejsc parkingowych oraz infrastrukturą techniczną, komunikacyjną  

i zagospodarowaniem terenu na terenie Kampusu Uniwersytetu Ekonomicznego przy  

ul. Rakowickiej 27 w Krakowie, na działkach nr 225/2, 227/1 obr. 8 Śródmieście” (pismo 

Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK nr AU-02-1.6733.9.2015.DPO z dn.  

09.02.2015 r.). 

 

 

  § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 

 

 

 
 


